Antonio María de 
A gustín y González y tierra de labor de la  Serna 
llamada La Quintana; Poniente, otra llamada El 
Escalón, y propiedad de D. Diego José Balleste­
ros, y Norte con otra tierra llam ada Cañada 
del León, de la misma labor de la Serna, tasada
en dos mil quinientas noventa y seis pesetas. . . .  2.596

3.a—Otra tierra, llamada Cañada del León, término 
de Fuenllana, de caber 34 fanegas, un celemín, 
dos cuartillos de marco real: linda por Saliente 
con camino de los Perdigueros; Mediodía con 
D. Diego José Ballesteros y Pérez; Poniente, al 
mismo Ballesteros y D.